[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 19/02/2015                                                                                    № 84

[bookmark: _GoBack]г. Курганинск

Об утверждении общих требований к Порядку
определения нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг в сфере культуры,
применяемых при расчете объема субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
 на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые Общие требования к Порядку определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (прилагаются).
2.0Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.
4.0Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                           С.В. Мезрина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№______ «Об утверждении общих требований к Порядку определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом экономики, прогнозирования
и финансового учета администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района
Начальник отдела                                                                              Т.Л. Коренькова

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                        Н.В. Титаренко

Начальник юридического отдела
администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова

ЗАЯВКА
 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Об утверждении общих требований к Порядку определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Проект внесен: отделом экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:
1)0отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района     - 1 экз.;
2)0общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района - 1 экз.;
3)0прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 3 экз.

_______________                  Т.Л. Коренькова                  «____»________2015 год
                                                       2-23-73
image1.png